ПРОЕКТ

Российская Федерация

Орловская область

Должанский поселковый Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

__________№ _______

Об обустройстве

пешеходного  перехода  на

ул. Гагарина  пгт. Долгое

            В целях обеспечения безопасности дорожного движения в городском

поселении Долгое, в соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 N 196-ФЗ

"О безопасности дорожного движения", Постановлением Правительства РФ от
23.10.1993 N 1090 "О Правилах дорожного движения", ГОСТом Р 52289-2004

"Технические средства организации дорожного движения. Правила применения

дорожных знаков, разметки, светофоров, дорожных ограждений и направляющих
устройств",
Должанский поселковый Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Отделу городского поселения администрации Должанского района за счет
средств  бюджета городского поселения Долгое организовать работу по

обустройству нерегулируемого пешеходного перехода, установке дорожных

знаков 5.19.1 и 5.19.2 "Пешеходный переход" на ул. Гагарина

2. Отделу городского поселения администрации Должанского района

обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на
официальном сайте Должанского района.

Глава городского поселения Долгое                                                       И. В. Половых